
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 住民保険課
令和6年度　人権啓発活動講
演会業務委託

邑楽町中央公
民館「邑の森
ホール」

(株)オフィス愛、(株)システムブ
レーン、ワールド企画(有)

435,000 
ワールド企画
(有)

550,000 
指名競争入札

電子入札

2 物品
子ども支援
課

町立児童館ＡＥＤ購入業務
（４館分）

南児童館、北
児童館、中央
児童館、東児
童館

(株)シー・ビー・エス、(株)栗原医
療器械店太田支店、(株)アサヒ商
会、フクダ電子北関東販売(株)高崎
営業所

－ 入札不調 1,672,000 
指名競争入札

電子入札

3 工事 生涯学習課
邑楽町高島公民館工芸室空
調設備更新工事

邑楽町大字石
打地内

(有)田部井設備工業所、(有)安部電
設、(有)浜野管工設備

1,500,000 
(有)浜野管工
設備

1,720,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
1,500,000円

くじ引き

4 委託 総務課
令和6年度　邑楽町職員定期
健康診断業務

邑楽町役場

(医)三愛会、(一社)伊勢崎佐波医師
会(一社)伊勢崎佐波医師会病院、
(一財)全日本労働福祉協会群馬県支
部、(公財)群馬県健康づくり財団

3,080,000 (医)三愛会 4,078,800 
指名競争入札

電子入札

5 工事 建設環境課
令和6年度　町道幹線1号線　
舗装補修工事

邑楽郡邑楽町
大字石打地内

(有)江田建設、(有)船橋組、(有)杉
山建設、増尾造園土木(株)、(有)村
建工業

10,800,000 (有)江田建設 11,010,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
9,700,000円

6 工事 建設環境課
令和6年度　町道4-42号線1
路線　舗装補修工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉外地内

(有)村建工業、(有)船橋組、(有)杉
山建設、(有)江田建設、増尾造園土
木(株)

3,880,000 (有)村建工業 3,950,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
3,500,000円

7 物品 農業振興課 軽貨物自動車購入
邑楽町大字中
野2570番地1　
邑楽町役場

(有)栗原モータース、ミヤザワ自動
車

1,237,890 
(有)栗原モー
タース

1,698,550 
指名競争入札

紙入札

1 工事 建設環境課
大黒第２町営住宅建替事業
新築建築工事

群馬県邑楽群
邑楽町大字篠
塚1717番地1

(株)徳川組、関東建設工業(株)、河
本工業(株)、石川建設(株)

1,059,000,000 (株)徳川組 1,068,610,000 

一般競争入札
電子入札

最低制限価格
983,100,000円

1 工事 建設環境課
大黒第２町営住宅建替事業
新築機械設備工事

邑楽郡邑楽町
大字篠塚地内

(株)神寛、(株)トーカイ、(株)キン
ケン、三和水工(株)、(株)ヤマト、
(株)グンエイ、星野管工(株)、中西
工業(株)、パナソニック関東設備
(株)、金井工業(株)

225,000,000 (株)神寛 232,530,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
213,900,000円

2 工事 建設環境課
大黒第２町営住宅建替事業
新築電気設備工事

邑楽郡邑楽町
大字篠塚地内

大光電設(株)、イズミ電機工業
(株)、大日桑テクノロジー(株)、マ
ルフク電気(株)、田島電気(株)、杉
原電機(株)、(株)三興エンジニアリ
ング、(株)ヤマト、利根電気工事
(株)、門倉テクノ(株)

151,000,000 大光電設(株) 160,190,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
147,300,000円

1 委託 住民保険課
邑楽町男女共同参画推進計
画策定に係る業務委託

邑楽町役場

(株)環境総合研究所北関東支社、
(株)ぎょうせい関東支社、(株)ジャ
パンインターナショナル総合研究
所、地域計画(株)

2,880,000 
(株)環境総合
研究所　北関
東支社

3,600,000 
指名競争入札

電子入札

2 工事 生涯学習課
邑楽町立図書館照明器具更
新工事（児童開架室・エン
トラス・事務室）

邑楽町大字中
野地内（町立
図書館）

(有)安部電設、(株)トーカイ、森戸
電気(株)、野村電気(株)

2,380,000 (有)安部電設 2,980,000 
指名競争入札

電子入札

3 委託 総務課
邑楽町地域防災計画修正業
務委託

邑楽町大字中
野2570番地1　
邑楽町役場

(株)アイ・ディー・エー、大日本ダ
イヤコンサルタント(株)群馬事務
所、日本工営都市空間(株)群馬事務
所

3,450,000 
(株)アイ・
ディー・エー

5,865,000 
指名競争入札

電子入札

4 委託 都市計画課
令和6年度　雨水管理総合計
画対象区域検討業務

旧公共下水道
全体計画区域
内

(株)オウギ工設、技研コンサル
(株)、三陽技術コンサルタンツ
(株)、(株)地域プランニング、都市
開発設計(株)、(株)冨永調査事務
所、日本工営都市空間(株)群馬事務
所、(株)パスコ群馬支店

5,900,000 
(株)オウギ工
設

6,410,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
5,100,000円

5 工事 学校教育課
邑楽町立中野小学校トイレ
改修工事

邑楽町大字中
野地内

河本工業(株)、新和建設(株)、(株)
関口建設、(株)徳川組、原工業
(株)、本田建設(株)

19,360,000 (株)関口建設 19,640,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
17,600,000円

6 工事 学校教育課
邑楽町立高島小学校外壁塗
装補修等工事

邑楽町大字藤
川地内

河本工業(株)、新和建設(株)、(株)
関口建設、(株)徳川組、原工業
(株)、本田建設(株)

20,000,000 (株)徳川組 20,670,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
18,600,000円

令和6年5月8日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年5月15日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年5月16日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和6年5月29日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き



7 工事 学校教育課
邑楽町立長柄小学校外壁塗
装補修等工事

邑楽町大字篠
塚地内

河本工業(株)、新和建設(株)、(株)
関口建設、(株)徳川組、原工業
(株)、本田建設(株)

23,300,000 (株)徳川組 24,020,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
21,600,000円

8 工事 学校教育課
邑楽町立邑楽中学校バドミ
ントン支柱基礎等補修工事

邑楽町大字中
野地内

(有)東洋スポーツ、(株)塙製作所、
(株)茂木体育器

2,400,000 
(有)東洋ス
ポーツ

2,600,000 
指名競争入札

電子入札

9 工事 学校教育課
邑楽町立邑楽南中学校自動
火災報知設備更新工事

邑楽町大字篠
塚地内

(株)東屋消防センター、関東ホーチ
キ(株)、(株)小島消防、昭和ビル管
理(株)、星野総合商事(株)

2,800,000 
関東ホーチキ
(株)

3,710,000 
指名競争入札

電子入札

10 委託 学校教育課
邑楽町立中野東小学校北校
舎トイレ改修工事設計業務
委託

邑楽町大字明
野地内

(株)北村建築設計事務所、(株)高橋
建築設計事務所、(株)フケタ設計、
(株)亦野建築設計事務所、(株)山田
工務所

3,150,000 
(株)高橋建築
設計事務所

3,240,000 
指名競争入札

電子入札

11 委託 学校教育課
邑楽町立中野小学校屋上防
水改修及び外壁塗装補修工
事設計業務委託

邑楽町大字中
野地内

(株)北村建築設計事務所、(株)高橋
建築設計事務所、(株)フケタ設計、
(株)亦野建築設計事務所、(株)山田
工務所

2,280,000 
(株)北村建築
設計事務所

2,390,000 
指名競争入札

電子入札

12 委託 学校教育課
邑楽町立小中学校建築物調
査業務委託

邑楽町立６小
中学校

(株)北村建築設計事務所、(株)高橋
建築設計事務所、(株)福島建築設計
事務所、(株)フケタ設計、(株)山田
工務所

2,350,000 
(株)フケタ設
計

2,457,000 
指名競争入札

電子入札

13 物品
健康づくり
課

福祉車両購入

邑楽町大字中
野2570番地3　
邑楽町保健セ
ンター

入札中止
※入札者が2者未
満

－ 2,851,360 
指名競争入札

紙入札

14 物品 総務課 交通指導者購入
邑楽町大字中
野2570番地1

交通指導車購入 3,358,955 
(株)日産サ
ティオ群馬

3,532,914 
指名競争入札

紙入札

1 委託 企画課 邑楽町温泉探査業務委託
邑楽町大字石
打地内

邑楽町温泉探査業務委託 1,380,000 
(株)NNCエンジ
ニアリング南
魚沼支社

1,818,000 
指名競争入札

紙入札

令和6年5月31日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


